关于参加 2018 年淮南市暨田家庵区“江淮

普法行”活动启动仪式的通知

各县区法宣办、党委宣传部、人大内司工委，市法宣领导小

组各成员单位：

根据活动安排，2018 年 6 月 19 日下午将在淮南法治文

化馆举办 2018 年淮南市暨田家庵区“江淮普法行”活动启动

仪式。现将相关事宜通知如下：

一、启动仪式时间、地点

时间：2018 年 6 月 19 日（周二）下午 3：00 时

地点：淮南法治文化馆（市青少年宫）

二、参加人员

1.各县区法宣办、党委宣传部、人大常委会负责同志（各

县区党委宣传部、人大常委会参会人员由各县区法宣办通

知）；

2.市法宣成员单位相关科室负责人；

3.法治摄影活动获奖人员代表和民主法治示范村代表；

4.田家庵区相关人员（由田家庵区司法局负责通知）。

淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

三、相关要求

1.请各参会人员于 2：45前到达会场并在指定位置就座。

2.请市法宣办成员单位携带普法成果展板于会前放置

到淮南法治文化馆前。

3.请田家庵区司法局安排 4 名其他各县区司法局安排 1

名省级民主法治示范村的负责人参加会议，上台接受赠书。

4.各参会人员因故不能参会需向市法宣办请假。

附件：2018 年淮南市暨田家庵区“江淮普法行”启动仪式

议程

联系电话：2795015

市法宣办

2018 年 6 月 15 日

2018 年淮南市暨田家庵区“江淮普法行”

启动仪式议程

（3:00——3:40）

一、市人大常委会内司工委主任刘凤海宣读“江淮普法

行”活动方案

二、市司法局局长、市法宣办主任张玉鼎发布普法效果

第三方评估实施方案

三、 “喜迎十九大 法治伴我行”法治摄影作品征集评

选结果通报

四、颁奖（出席领导为法治摄影活动获奖人员颁奖）

五、赠书（出席领导赠送《宪法》书籍）

六、市人大常委会副主任、市委秘书长胡东辉讲话

七、市人大常委会主任陈儒江宣布活动启动

八、领导参观淮南法治文化馆